

**(La Repubblica - M.Pinci) Gdy w sierpniu 2015 roku trzymał ze szczęściem koszulkę Romy z numerem "10", którą podarował mu Sabatini, nie wyobrażał sobie, że 15 miesięcy później Roma będzie dla niego nadal złudzeniem. Pierwszy sezon Gersona Santosa da Silvy w Trigorii ma problemy z wystartowaniem: 14 minut w lidze, kilka sekund przeciwko Napoli i 13 okrążeń tarczy zegara z Bologną, gdy wynik był już pewny. Trochę więcej w Europie, 176 minut z asystą do El Shaarawego.**

To o wiele mniej niż on i niewygodny ojciec, Marcao, oczekiwali. Regularność to słowo, którego brakuje w życiu codziennym Brazylijczyka, przyzwyczajonego do posadzenia na ławce we Fluminense ludzi takich jak Ronaldinho i zmuszonego w Rzymie do zbierania okruszków. Spalletti zaczął doceniać jego walory, ale aby przeciwiczyć go we Włoszech, myślał o odesłaniu na 6 miesięcy na wypożyczenie: Empoli wykonało konkretne ruchy, ale chłopak - i tradycyjnie ojciec - stopują pomysł. Chłopakowi i rodzinie podobają się tylko dwa rozwiązania: powrót do czerwca do Brazylii, opcja, którą odrzucił z miejsca klub lub pozostanie w Romie.

W tym momencie to najbardziej prawdopodobny scenariusz, który jednak powoduje ryzyko zmiany planów klubu. Jeśli Gerson zostanie w kadrze, trudno, aby dyrektor sportowy Massara podarował Spallettiemu pomocnika, choć klub pracuje nad znalezieniem młodego gracza ukształtowanego we Włoszech. Nazwiskiem był Diousse z Empoli, 19 letni Senegalczyk od 2010 roku we Włoszech, a zatem produkt szkółki. Roma i Empoli często rozmawiają. Teraz dyskusja może przesunąć się na przyszłe lato. Priorytet w styczniu jest inny: boczny napastnik, aby zastąpić Salaha, zaangażowanego w Puchar Narodów Afryki. Nie uda się z Defrelem, którego Sassuolo nie sprzeda w styczniu. Przy życiu pozostaje kierunek z Depayem i nie może być inaczej, gdyż United wyślą go do czerwca na wypożyczenie. Podoba się też 20-letni Sebastian Driussi z River, Argentyńczyk z włoskim paszportem, skrzydłowy i cofnięty napastnika. Roma myśli: od razu, albo czerwcu.

Autor: abruzzo